平成 24年 08月

お取引先各位

株式会社東北システムズ・サポート

ストラテジックビジネス部

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて取扱いの 950MHz 帯 RFID リーダライタ「DOTR-900J シリーズ」につきまして、平成 24 年

07 月 25 日の電波法改正による周波数帯移行に伴い、平成 24 年 07 月末を以て販売終了とさせて頂きま

した。

対象製品は次の通りです。

DOTR-910J（950MHz帯対応） 250mW中出力タイプ（簡易無線局）

DOTR-920J（950MHz帯対応） 1W高出力タイプ（構内無線局）

なお、新周波数帯（920MHz帯）に対応した同型品を、今後発売予定としております。

対象製品は次の通りです。

DOTR-910J（920MHz帯対応） 250mW特定小電力タイプ

DOTR-920J（920MHz帯対応） 1W高出力タイプ（構内無線局）

発売時期や価格などにつきましては、別途弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

製品の販売終了に伴い、ご不便などをお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ

株式会社東北システムズ・サポート ストラテジックビジネス部

TEL：022-259-9806

（平日月曜～金曜 10：00～17：00／祝祭日及び年末年始を除く）

E-mail：rfid@tss21.co.jp

950MHz帯 RFID リーダライタ「DOTR-900J シリーズ」販売終了

920MHz帯 RFID リーダライタ「DOTR-900J シリーズ」販売開始のお知らせ

並びに